
 
 

 

 

       Zielona Góra 27.11.2020 r.  

    

    

 

                       SZANOWNI PAŃSTWO 

                               STAROSTOWIE, PREZYDENCI MIAST,                                            

        BURMISTRZOWIE, WÓJTOWIE,  

 DYREKTORZY SZKÓŁ, NAUCZYCIELE 

 

Szkolny Związek Sportowy ZIEMIA LUBUSKA  operator wojewódzki programu w roku 2020 

informuje, że Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu  ogłosiło konkurs na realizację 

 

 V EDYCJI PROGRAMU  SZKOLNY KLUB SPORTOWY NA ROK 2021. 

• Program skierowany jest do uczniów w szkół podstawowych i ponadpodstawowych . 

• Program polega na zorganizowaniu i prowadzeniu systematycznych zajęć sportowych  w okresie od 

2 stycznia do 15 grudnia 2021  , 2 razy w tygodniu w każdej grupie przez nauczyciela wychowania 

fizycznego zatrudnionego przez wnioskodawcę. 

• Dofinansowanie na wynagrodzenie prowadzącego zajęcia do każdej grupy ze środków Ministerstwa 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu  wynosi 4 200,00 zł 

• Założenia programowe i informacje szczegółowe zawarte są w załączniku do niniejszego pisma. 

Jako stowarzyszenie, które  będzie aplikowało do Ministerstwa po raz piąty na obsługę 

programu zwracamy się do Państwa z prośbą o kontynuację współpracy i pomoc w naborze do 

programu na rok 2021. 

 Warunkami  realizacji Programu jest zapewnienie odpowiedniego miejsca organizacji zajęć 

sportowych oraz niezbędnego sprzętu sportowego przy udziale środków jednostek samorządu 

terytorialnego dlatego zwracamy się  do Państwa z prośbą o wsparcie Waszych placówek 

oświatowych w udziale w programie poprzez podpisania porozumienia z operatorem wojewódzkim 

(załącznik nr 2), w którym:   

1. Wartość świadczeń nieodpłatnych za każdą grupę szkoleniową (zapewnienie odpowiedniego miejsca 

organizacji zajęć sportowych oraz niezbędnego sprzętu sportowego) wynosić będzie 300 zł .  



 
 

 

2. Wartość świadczeń odpłatnych na  dofinansowanie Programu SKS w kwocie 150 zł za każdą grupę 

szkoleniową płatnych na konto operatora wojewódzkiego, co będzie z uwzględnieniem pkt.1  

stanowiło sumarycznie ok. 5% kosztów realizacji programu za okres trwania programu. 

  

 

Licząc na Państwa wsparcie oczekujemy na pisemną deklarację z wykazem placówek z Waszego 

terenu, które deklaratywnie będą uczestniczyły w programie  i przesłanie jej  

w terminie do 23 grudnia 2020 r., na adres mailowy biuro@szs-lubuskie.pl 

   

  

Jednocześnie prosimy Państwa o przekazanie wniosku zgłoszeniowego do szkół, które zobowiązane 

są zgłosić swój udział  w porozumieniu z Państwem  w terminie do 23 grudnia 2020 r. na adres 

mailowy biuro@szs-lubuskie.pl na  wniosku zgłoszeniowym załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

Po wyznaczonym terminie nadesłane  wnioski nie będą uwzględniane. 

 

 Po ogłoszeniu wyników konkursu przez Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i 

Sportu / do 20 stycznia 2021 r./ poinformujemy, które szkoły zostały zakwalifikowane do programu 

i podpiszemy stosowne porozumienie. (załącznik nr 2). 

 

 

 

 

W razie pytań i wątpliwości 

Proszę o kontakt 

biuro@szs-lubuskie.pl 

tel. 512 125 501 
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